证券代码：000661            证券简称：长春高新           公告编号：2023-042

长春高新技术产业（集团）股份有限公司

关于部分董事、监事、高级管理人员增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

长春高新技术产业（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023

年 4 月 21 日收到公司部分董事、监事、高级管理人员的通知，基于公司发展的

良好态势及对未来发展的充足信心，出于对公司估值的理性判断，同时为进一步

强化市值管理意识，提振市场信心，上述人员于当日通过深圳证券交易所证券交

易系统集中竞价交易方式增持了公司股份，现将有关情况公告如下：

一、本次增持情况

1、增持人员：公司董事长马骥先生，董事、总经理姜云涛先生，董事、常

务副总经理叶朋先生，董事、副总经理王志刚先生，监事会主席解兵先生，副总

经理李秀峰先生，副总经理、财务总监朱兴功先生，董事会秘书张德申先生

2、增持目的：对公司长期价值认可及对公司未来发展的信心

3、增持方式：通过证券交易系统集中竞价方式自二级市场买入

4、增持股份情况：

姓名 职务

增持前

持股数

量（股）

本次增持 增持后持

股数量

（股）
日期 数量（股） 均价（元/股）

成交金额

（元）

马  骥 董事长 51,700 2023 年 4 月 21日 6,000  162.80  976,800.00  57,700

姜云涛 董事、总经理 47,550 2023 年 4 月 21日 5,500  163.13  897,215.00  53,050

叶  朋 董事、常务副总经理 7,100 2023 年 4 月 21日 3,500  163.25  571,375.00  10,600

王志刚 董事、副总经理 60,075 2023 年 4 月 21日 4,400  162.52  715,088.00  64,475

解  兵 监事会主席 2,400 2023 年 4 月 21日 2,500  162.50  406,250.00  4,900

李秀峰 副总经理 59,625 2023 年 4 月 21日 4,300  162.59  699,124.10  63,925

朱兴功 副总经理、财务总监 59,251 2023 年 4 月 21日 4,200  163.56  686,952.00  63,451

张德申 董事会秘书 54,850 2023 年 4 月 21日 4,300  161.00  692,300.00  59,150

5、增持资金：上述人员增持股份的资金均为自筹资金，本次增持属公司董

事、监事、高级管理人员个人行为。

二、其他事项说明

1、上述董事、监事、高级管理人员本次增持公司股份，符合《公司法》《证

券法》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》

等法律法规、部门规章及深圳证券交易所业务规则等有关规定。

2、本次增持的董事、监事、高级管理人员将严格遵守有关法律法规的规定，

在增持后六个月内不减持所持有的公司股份，不进行内幕交易、敏感期买卖股份

和短线交易。同时，上述人员自愿承诺：本次增持的股份在增持行为发生之日起

12 个月内不减持。

3、本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件。

4、公司将持续关注公司董事、监事、高级管理人员增持公司股份的有关情

况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告

长春高新技术产业（集团）股份有限公司

董事会

2023 年 4 月 21 日

	二、其他事项说明